
Rámcová dohoda

1. Strany dohody

1.1. Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj

Sídlo
Zastoupený
IČO
Bankovní spojení
Číslo účtu

Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
Ing. Jaroslav Bačina, ředitel
71185241
ČNB
9623511/0710

Profil zadavatele v NEN: https://nen.nipez.cz/profil/KUKH
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Sál, vedoucí OHS, 
Telefon 
E-mail a fakturační adresa:
Adresa datové schránky: ynmadqi

na straně jedné

1.2. Dodavatel: KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo
Zastoupený
IČO
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
E-mail:

Šenovská 750/80, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Monikou Struškovou, jednatelkou
26872382
Komerční banka
35-5759920227/0100

Adresa datové schránky: k4he576

na straně druhé
uzavírají

RÁMCOVOU DOHODU (dále RD) k budoucímu plnění veřejných zakázek. Podle podmínek
výběrového řízení k uzavření RD ze dne 2. 2. 2023 uvedených v NEN pod číslem N006/23/V00002907.

2. Předmět dohody, předpokládaná hodnota veřejných zakázek, místo plnění

2.1 . Předmětem plnění dle této RD budou postupné dodávky drogistického a hygienického zboží dle

vyjmenovaného seznamu produktů a za ceny, uvedené v příloze č. 1 RD včetně dopravy do

místa určení, dle objednávek objednatele.

2.2. Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 242 000 Kč vč. základní sazby DPH.

(tj. 200 000 Kč bez DPH). Ve struktuře objednávek nelze předem stanovit podíl dodávek

základní a snížených sazeb DPH, proto je hodnota vč. základní sazby považována za

maximální.

2.3. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele.

2.4. Zakázky jsou plněny v programu tzv. náhradního plnění. Dodavatel zaměstnává osoby se

Stránka 1 z 4



zdravotním postižením (zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti) a jeho IČO je zveřejněno

v seznamu dodavatelů náhradního plnění na integrovaném portálu MPSV ČR.

3. Ceny a platební podmínky, cenová doložka

3.1. Ceny se sjednávají dohodou smluvních stran jako maximální a jsou specifikovány v příloze

č. 1 této RD. Na ostatní položky se vztahuje sleva z ceníku dodavatele ve výši 1 procenta.

Neoceněné položky ze seznamu má dodavatel trvale nebo na vyžádání k dispozici.

3.2. Strany dohody sjednávají cenovou doložku podle § 2154 a násl. NOZ (Zákon 89/2012 Sb.).

V případě, že se pořizovací, výrobní a distribuční náklady v průběhu platnosti RD, ale nejdříve

k 1. 7. 2023 změní o více jak 5 % oproti stavu ke dni uzavření RD, může být sjednaná cena

ceníku maximálních cen v příloze č. 1 této RD upravena (zvýšena či snížena) tak, aby

odpovídala změněným podmínkám. Pro případ zvýšení ceny dle této doložky platí povinnost

dodavatele písemně tuto skutečnost oznámit 10 pracovních dnů před její platností a prokázat

oprávněnost zvýšení ceny. Pro případ snížení ceny platí povinnost oznámit tuto skutečnost

2 pracovní dny před její platností. Toto ustanovení smluvní strany považují za vyhrazenou

změnu závazku dle § 100 odst. (1) ZZVZ.

3.3. Pokud na vyjmenované a oceněné položky v příloze č. 1 vyhlásí dodavatel cenové nebo

množstevní zvýhodnění, má objednatel právo být o zvýhodnění informován a nakoupit zboží za

zvýhodněných podmínek.

3.4. Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dlouhodobě dostupný určitý výrobek, uvedený v příloze

č.1, je dodavatel povinen o tom objednatele vyrozumět a po vzájemné dohodě dojde

k aktualizaci přílohy č. 1, přičemž chybějící druh bude nahrazen srovnatelným produktem.

3.5. Splatnost faktur je 21 dní od data doručení faktury. V případě nesouhlasu objednatele

s fakturovanou částkou vyřeší reklamaci dodavatel v termínu splatnosti faktury a o dobu vyřízení

reklamace prodlouží dodavatel splatnost faktury. Dohoda o zápočtu reklamované částky na

plnění v následujícím období je možná, rovněž řešení formou naturálního plnění. Faktury budou

zasílány elektronicky na adresu . Faktury musí splňovat všechny

náležitosti dle příslušných právních předpisů.

4. Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění RD, postup objednávek, dodací lhůty

4.1. Ve věcech plnění této dohody jsou k jednání a k zpřesňování požadavků v rámci předmětu

dohody zmocněny vedle kontaktní osoby v odst. 1.1. následující osoby:

za objednatele:
a) Jiří Růcker, zásobovač, tel: , email: 
b) Andrea Pachelová, DiS, referent majetkové správy, tel. 

email: 

za dodavatele: Monika Strušková, tel: , e-mail: 

4.2. Postup při uzavírání kupní smlouvy - objednávka - potvrzení objednávky:

Nejpozději do konce druhého pracovního dne od obdržení potvrdí dodavatel přijetí objednávky.

Přijetí učiní dodavatel zasláním potvrzení na emailovou adresu, ze které byla výzva

Stránka 2 z 4



(objednávka) odeslána. Výzvy (objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za písemnou

výzvu (objednávku) se považuje též výzva (objednávka) učiněná prostřednictvím elektronické

pošty či Online prostřednictvím webového rozhraní objednávkového modulu. Adresa pro

objednávky: obchod@karfo.cz,

4.3. Dodací lhůta je sjednána do 15 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky, pokud není

písemně v objednávce dohodnuto jinak.

4.4. Zboží je při předání vybaveno dodacím listem, který je po potvrzení ze strany objednatele

podkladem pro vystavení faktury. Potvrzením dodacího listu přechází vlastnické právo na

objednatele.

4.5. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za překročení dohodnuté dodací lhůty ve výši

0,5 % z hodnoty objednaného zboží vč. DPH za každý pracovní den až do dne řádného předání

v místě plnění.

5. Záruční lhůty a odpovědnost za vady

5.1. Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými

právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi

původu zboží.

5.2. Dodavatel poskytuje záruku za jakost zboží. Záruční doba je určena expiračními Ihútami

uvedenými na zboží. Z uvedené expirační lhůty může dodavatel čerpat maximálně 1/3.

5.3. Reklamaci objednatel uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického

projednání na níže uvedených kontaktech dodavatele:

telefon: +420 596 248 432, e-mail: obchod@karfo.cz

5.4. Dodavatel je povinen převzetí reklamace písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních dnů po jejím

obdržení na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. 4.1.

5.5. Lhůta pro odstranění záručních vad zboží je dohodnuta na 10 pracovních dnů od přijetí

reklamace. Záruční vady zboží je dodavatel povinen odstranit na své vlastní náklady.

5.6. Při jakékoliv vadě zboží je objednatel oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou slevu

z ceny zboží. V případě zjevných vad, zjištěných při přejímce zboží, je zároveň oprávněn (bez

ohledu na charakter vady) objednávku zrušit a dodané zboží na náklady dodavatele vrátit.

5.7. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním

vady.

6. Řešení sporných záležitostí

6.1 . Strany této dohody se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení

této dohody se budou snažit řešit smírnou cestou - dohodou.

6.2. Není-li vyřešení sporu smírnou cestou dle výše uvedeného ustanovení možné, bude dále řešeno

v souladu s právním řádem ČR.

7. Trvání a ukončení smluvního vztahu

7.1. Doba pro plnění veřejné zakázky je sjednána do 31. 12. 2023. Pokud bude stanovený objem

Stránka 3 z 4



vyčerpán dříve, rámcová dohoda bude k datu poslední dodávky pro další objednávky neaktivní

a bude platná jen v částech týkajících se reklamací.

7.2. Dohodu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí obou smluvních stran,

a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a začíná běžet prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a končí

uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Návrhy dodatků a změn k této dohodě budou prováděny pouze písemně. Smluvní strany se

zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 7 dnů od obdržení písemného návrhu změny.

Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

8.2. V případě, že se kterékoliv z ustanovení této dohody ukáže být neplatným, v rozporu s právem

nebo nevykonatelným, a to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že takové

ustanovení nahradí ustanovením novým, které je platné, po právu a vykonatelné a které se bude

co možná nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a právními důsledky,

ustanovení nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv

z ustanovení této dohody nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost

ostatních ustanovení této dohody. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními právního řádu České republiky.

8.3. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále účastníci prohlašují, že jsou právně způsobilí

uzavřít tuto Dohodu, že jim nejsou známy žádné překážky a okolnosti vylučující možnost

uzavření této Dohody. Na důkaz toho připojují obě strany své vlastnoruční podpisy.

8.4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom obdrží

každá smluvní strana.

8.5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/201 5 Sb. Smluvní strany tímto

prohlašují, že Dohoda pro potřeby uveřejnění v Registru smluv neobsahuje obchodní tajemství.

Přílohy: Číslo 1 - Ceník maximálních cen

Ostrava, dneHradec Králové, dne 24. 2. 2023

Za dodavatele:Za objednatele:

Ing. Jaroslav Bačina
ředitel

Monika Strušková
jednatelka

Stránka 4 z 4



RD drogistické a hygienické zboží 2023 Příloha č.l - Ceník maximálních cen vybraných druhů zboží

čísla
položek

Název komodity / zboží Název zboží Katalogové Číslo Specifikace
Skladová Jednotka (Kg, ks,
krabice, balík, role, sada...)

Jednotková
cena v Kč bez

DPH

Cena v KČ s
DPH

1 Papírové ručníky "ZZH ALTER EXCLU5IVE pap.ručnlky Z-Z bílé 2V 100% celulóza (20xl50ks) 90314833
šířka útržku 22,5 cm; barva bílá; bez zápachu;

materiál -> 100% celulóza; dvouvrstvé; 150 ks v
balení

krab. - 20 bal 429,00 Kč 519,09 Kč

2 Toaletní papír do
zásobníků ALTER PRÉMIUM JUMBO 190 toal.papír 2V celulóza 903104 87 dvouvrstvý; 0 19cm; barva bílá; materiál -> 100%

celulóza
role 25,85 Kč 31,28 KČ

3 Tekuté mýdlo LAVON tekuté mýdlo KaSmIR a ORCHIDEA 51 33020105

Balení 5 litrů, pH 5,5 • neutrální, obsahující
glycerin a další ochranné a kůži zvláčňující

složky, příjemná vůně. Dermatologicky
ks 97,90 Kč 118,46 Kč

4 WC gel se zásobníkem BREF WC GEL komplet 360ml OCEÁN 90100356
max. 400ml; napf.vůně Jablko; vysoce viskózní;

rozpustný ve vodě, kvalita např. Breí
ks 70,40 Kč 85,18 Kč

5
Nemrznoucí směs do

ostřlkovačů automobilů •
30° C. 0 a lení 5 litrů,

SATUR NEMRZNOUCÍ SMĚS -30’C 51 80101466 Kvalita standard ks 159,50 Kč 193,00 Kč

6
Opalovací prostředek s
hydratačním účinkem

SAHARA mléko na opalování OF20 200ml 37201201
Ochranný faktor nejméně 20; obsah 200ml;

voděodolný; lehce roztíratelný; , explrace min.
do 10/23 a delší

ks 143,00 Kč 173,03 KČ

7 Letní smis do ostřlkovačů
automobilů. Balení 5 litrů.

LETNÍ SMĚS DO OSTfilKOVAČE 51 80100903 Kvalita standard ks 33,00 Kč 39,93 Kč

8

Repelent ve spreji proti
mouchám, komárům,

vosám, účinná látka proti
klíšťatům.

Diffusll Repelent Family spray repelentní sprej 100 ml (cena za
200ml«2ks)

Repelentní sprej; odpuzuje komáry, klíšťata a
muchničky; min. 5hod účinek; obsah 200ml

(nebo 2 x lOOml)
ks 231,00 Kč 279,51 Kč

9 Krém na ruce s
hydratačním účinkem

KALYP D-PANTHENOL krém na ruce lOOml 81100101
Obsah lOOml; lehce roztíratelný; nezanechává

mastný povlak; určený k pravidelné péči o
pokožku, kvalita např. Astrid

ks 14,30 Kč 17,30 KČ

10 Závěsný WC blok BREF POWER AKTIV závěs do WC kuličky 50g’3 90100357

Např. Bref WC Power Aktiv 150g -pevný
obsah,plastový závěs, gramáž náplně

Jednotlivého závěsu cca 150 g, příjemný parfém,
dc/infpkřní úfinnntf

ks 105,60 Kč 127,78 KČ

11
Prostředek na ruční mytí

nádobí
JAR 450ml citron 90117402

Balení 500ml; tekutý prostředek určený k mytí
nádobí; dermatologicky testována, například Jar

500ml, požadujeme stejnou nebo lepší
kvalitu nřlnnnst knnrpntrAr) a dávkováni

ks 39,60 Kč 47,92 Kč

12 Tekuté mýdlo LAVON tekuté mýdlo XAÍMÍR a ORCHIDEA SOOrnl s pump. 33020101
min. obsah 300ml; součásti mýdla dávkovač;

barva mléčná; dermatologicky testováno
ks 24,20 Kč 29,28 Kč

13 Osvěžovač vzduchu ve
spreji

FRESH AIR osvělovač spray 300ml MIX BERRIES (další vůně 90310548L
Lemon, 903105480 Oceán)

90310548B 300ml; bezbarvý aerosol; příjemná parfemace ks 24,20 Kč 29,28 Kč

14 Kuchyňské utěrky
papírové

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY ALMUS5O CLASSICO / ELFI 2 role 90314817
100% celulóza; počet v balení 2 role; barva bílá, 2

vrstvě
balík 17,60 Kč 21,30 Kč

15 Odstraňovač vodního
kamene

DEKALKO 150g na VK 90102001

práškový odstraňovač; použití pro rychlovarné
konvice, např. Dekalko ISOg .požadujeme

stejnou nebo lepší kvalitu,účinnost, koncentraci
a dávkováni

balení 55,00 Kč 66,55 Kč

16 Toaletní papír ELFI toaletní papír 1-vrstvý šedý 50m bílý přebal, 400 útržků 90310527 Jednovrstvý; 400 útržků role 5,83 Kč 7,05 Kč

17 Houbička na nádobí HOUBA TVAROVANÁ 5ks v balení (cena a dodání 2. bal) 90312067 10 ks v balení; minimální rozměr 5x9x4 cm,
pevné spojení abrazivní složky s molitanem

balení 19,80 Kč 23,96 Kč

18 Tablety do myčky JAR / FAIRY ALL in ONE tablety do myčky USks 90117413
min. obsah 60 tablet; bez obsahu PBT a vPvB

látek; vůně citrónová
baleni dle ceníku dle ceníku

19 Antlbakterlální mýdlo SANYTOL dezinfekční mýdlo 250ml s pumplčkou 90567901
obsah 250ml - 400ml; odstraní 99,9% bakterii a

virů
ks dle ceníku dle ceníku

20 Tablety do pisoáru FOX tablety do pisoáru Ikg 80101911
k dezinfekci pisoáru; min. 30 max. 40 tablet v

balení; označeno výstražným symbolem
nebezpečnosti; rozpustné ve vodě

baleni dle ceníku dle ceníku

21 Toaletní mýdlo tuhé PALMOUVE toaletní mýdlo 90g 37912002

Hmotnost 90g - lOOg, pH 5,5 - neutrální,
obsahující glycerin a další ochranné a kůži

zvláčňující složky, příjemná vůně.
Dermatologicky testované.

ks dle ceníku dle ceníku

22 Antlbakterlální gel Dettol dezinfekční gel na ruce, 50 ml 50ml; ničí 99,9% bakterií a virů ks dle ceníku dle ceníku

23 Sáčky hygienické HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks v kazetě 90315300
mikrotenové; min. obsah balení 25ks; max.

rozměry (rozměr zásobníku); v, 16,5 x Š. 9,7 x h. 3
cm

krab. dle ceníku dle ceníku

24 Papírové tácky Papírový tácek 13 x 20 cm Č.4, bal.250ks 55571122 bílé; Jednorázové použití; cca 14 -22 cm bal. = 250ks dle ceníku dle ceníku

25 Tekutý krémový písek REÁL KLASIK levandule 600g tekutý písek 90108201
Např, Reál 600 ml, požadujeme stejnou nebo

lepši kvalitu.úČinnost, koncentraci a dávkování
ks dle ceníku dle ceníku

26 Sprej proti prachu CIF MULTISURFACE MODRÉ 400ml spray 901148501 min. obsah 250ml; aerosol; antistatický účinek ks dle ceníku dle ceníku

27 Leštidlo do myčky FINISH oplachovač 800ml 90510009 obsah 500ml; vysouší nádobí + dodává lesk balení dle ceníku dle ceníku

28 Utěrka víceúčelová RYCHLOUTĚRKA 3ks 90911501
multifunkční utěrka pr osuché 1 mokré použití; z
netkané látky (nepouští vlákna); rozměry 38 x

38cm
bal. - 3ks dle ceníku dle ceníku

29 Papírové ubrousky UBROUSKY 33x33cm BÍLÉ 2V - baleni 50ks (2 bal..) 55586500 barva bílá; dvouvrstvé; rozměry 33 x 33cm;
materiál 100% celulóza; IDOks v balení

balení dle ceníku dle ceníku

30 Prostředek na mytí oken
CLIN WINDOWS CITRON 500ml s rozprašovačem a CLIN WINDOWS
500ml SQUEEZER -náplň

90108010 - rozprašovač,
90108030 - náplň

obsah SOOrnl ks dle ceníku dle ceníku

31 Sůl do myčky FINISH sůl do myčky l,5kg 90510003 baleni l,5kg; krystalická; zabraňování vzniku
vodního kamene; změkčuje vodu v myčce

balení dle ceníku dle ceníku

Ostatní zboží dle aktuálního katalogu zboží prodávajícícho (ceníku zboli) se slevou 1%


		2023-02-24T13:35:26+0100
	Unknown signer 8d9b4347c5960ce757fd8255b532efa89a5d4b0c




